

# **GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS**

Bygmestervej 6  
5854 Gislev

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2020**

---

**Gitte Gylvig**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS  
Bygmestervej 6  
5854 Gislev

CVR-nr: 35473912  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i undervognsbehandling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 141. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.260 og en egenkapital på tkr. 552.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>232.909</b>	<b>195.821</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.894	-15.417
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>184.015</b>	<b>180.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.213	-393
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>181.802</b>	<b>180.011</b>
Skat af årets resultat .....		-40.326	-39.338
<b>Årets resultat .....</b>		<b>141.476</b>	<b>140.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		141.476	140.673
<b>I alt .....</b>		<b>141.476</b>	<b>140.673</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		588.506	584.748
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>588.506</b>	<b>584.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>588.506</b>	<b>584.748</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		34.091	55.346
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.091</b>	<b>55.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.717	58.867
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		3.383	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		181.293	0
Andre tilgodehavender .....		8.497	5.523
Periodeafgrænsningsposter .....		4.779	4.188
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>273.669</b>	<b>68.578</b>
Likvide beholdninger .....		364.181	235.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>671.941</b>	<b>359.042</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.260.447</b>	<b>943.790</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		471.920	330.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>551.920</b>	<b>410.444</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.079	21.282
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.079</b>	<b>21.282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.179	21.537
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		80.814	259.645
Skyldig selskabsskat .....		31.529	18.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.519	15.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		179	48
Periodeafgrænsningsposter .....		445.228	197.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.448</b>	<b>512.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.448</b>	<b>512.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.260.447</b>	<b>943.790</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 62.400.

Lejen pristalsreguleres årligt. Opsigelsesvarsel 6 måneder for begge parter.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 30737261 Gylvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0